م. ع. اطرافي

خبر ناهنجار دسيسه عريان به حاكميت و منافع ملي افغانستان

در نشرات هفته جاري، دوشنبه 17 اسد 1390 خورشيدی مطابق به 8 اگست 2011 ميلادي سايت وزين انترنتي آريايي تحت عنوان "اخبار روز و مقالات نو" سفر هيئت عالي رتبه **پاکستان را به تاجکستان** بشرح ذيل به نشر سپرده است:

((وزير حمل و نقل پاکستان ديروز در رأس يك هيئت عالي رتبه سياسي و اقتصادي به منظور پيگيري اجرائي طرح "كسا 100" CASA و **ايجاد مسير حمل و نقل بين دو کشور**، به تاجکستان سفر کرد.